Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

от 02.09.2021г. № 202-1

Об утверждении Дорожной карты

подготовки к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего

и среднего общего образования

в МОУ СШ №110

В  целях организации и проведения государственной итоговой

аттестации  по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в МОУ СШ №110  в 2022 году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить:

1.1.Дорожную карту  подготовки к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в МОУ СШ №110  в 2022 году (далее – дорожная

карта) (приложение № 1);

2. Выходцевой О.Л., довести до сведения руководителей методических

объединений, учителей-предметников  Дорожную карту и обеспечить ее

выполнение.

   3. Руководителям методических объединений, учителям-предметникам,

классным руководителям 9-х, 11-х классов обеспечить исполнение

мероприятий Дорожной карты согласно установленным срокам.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МОУ СШ №110                                          И.В. Арбузова

Исп: Выходцева О.Л.

	ПРИКАЗ

		2021-12-01T09:00:59+0400
	Арбузова Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа